



TRIZIDELA DO VALE
PROC. 2405001/2022
FLS. 899
RUB _____

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N° 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2405001/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 043/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento de equipamentos odontológico, de forma parcelada, de interesse do Fundo Municipal de Saúde, do município de Trizidela do Vale (MA).

Junto aos autos do processo administração n° 2405001/2022, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços n° 043/2022, a proposta de preços da empresa abaixo referida, para o presente certame.

PROPOSTA DE PREÇOS

**EMPRESA: DISTRIMED COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA, INSCRITA NO
CNPJ SOB N° 08.516.958/0001-41.**

DISTRIMED

Comércio e Representações LTDA.

CPL - TRIZIDELA DO VALE

PROC. 2405001/2022

FLS. 900

RJ/B

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE - MA
 SR. PREGOEIRO (A) E MEMBROS DA EQUIPE DE APOIO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 043/2022 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 240501/2022
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09/08/2022 ÀS 10h e 01min (Dez horas e um minuto)
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega dos produtos será de 10 (dez) dias, contados da ordem de fornecimento, em remessa parcelada, no seguinte endereço do órgão gerenciador: Fundo Municipal de Saúde, Av. Dep. Carlos Melo, 1670, Aeroporto, Trizidela do Vale/MA.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será realizado no prazo máximo de até 15 (quinze) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.

OBS.: ESTÃO INCLUSOS SOBRE OS PREÇOS PROPOSTOS TODOS OS FRETES, SEGURO, EMBALAGENS, TAXAS E IMPOSTOS.

Razão Social: Distrimed Comércio e Representações LTDA
 CNPJ: 08.516.958/0001-41 - Insc. Estadual: 19.461.535-9
 Endereço completo: Rua Odilon Araújo, Nº 645, Bairro: Píçarra - Teresina/PI
 Telefone: (86) 3194 - 5900, e-mail: licitacao@distrimedpi.com.br / licitacaodistrimedpi@gmail.com
 Banco do Brasil, agência: 3219-0 - conta corrente: 6602 - 8

Representante Legal: Luiz Carvalho dos Santos, Brasileiro, Casado, Empresário, RG: 1.538.274 CPF: 805.592.123-72, domiciliado: Rua Afonso Nogueira (zona sul), 2335, Bairro Nossa Senhora das Graças, CEP: 64018-640, Teresina-PI.

Apresentamos a pregoeira e sua equipe de apoio, nossa proposta objetivando seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação de empresa para o fornecimento de medicamentos para farmácia básica, de forma parcelada, de interesse do Fundo Municipal de Saúde, do município de Trizidela do Vale (MA), conforme licitado pelo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022. Segue proposta com descrição dos itens na planilha abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	FABRICANTE	ANVISA	MODELO	TIPO	PROCEDÊNCIA	QTD	UND	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
12	BANDEJAS DE INOX (22 X17X1,5). Prazo de validade ou garantia dos produtos ofertados no momento da entrega será de até 12 (doze) meses.	FAVA	FAVA	ISENTO/RDC Nº18501	UNIDADE	INOX	BRAZIL	100	UNIDADE	R\$ 51,00 cinquenta e um reais	R\$ 5.100,00 cinco mil e com reais
13	CAIXA PI ESTERILIZAÇÃO AUTOCLAVE. Prazo de validade ou garantia dos produtos ofertados no momento da entrega será de até 12 (doze) meses.	MAQUIRA	MAQUIRA	80322400065	UNIDADE	ALUMÍNIO	BRAZIL	30	UNIDADE	R\$ 79,46 setenta e nove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.383,80 dois mil, trezentos e oitenta e três reais e oitenta centavos
25	SERINGA CARPULE, COM ASPIRAÇÃO, RETROCARGA, AÇO INOXIDÁVEL, AUTOLAVÁVEL, CAPACIDADE: 1,80ML. Prazo de validade ou garantia dos produtos ofertados no momento da entrega será de até 12 (doze) meses.	GOLGRAN	M. A. ARAÚJO	10401310093	UNIDADE	AÇO INOXIDÁVEL	PAQUISTÃO	110	UNIDADE	R\$ 65,63 sessenta e cinco reais e sessenta e três centavos	R\$ 7.219,30 sete mil, duzentos e dezanove reais e trinta centavos
26	ESPELHO BUCAL COM CABO Nº 05, SEM GRAU, 1" PLANO. Prazo de validade ou garantia dos produtos ofertados no momento da entrega será de até 12 (doze) meses.	GOLGRAN	GOLGRAN	10401310094	UNIDADE	C/ CABO	BRAZIL	170	UNIDADE	R\$ 4,83 quatro reais e oitenta e três centavos	R\$ 821,10 oitocentos e vinte e um reais e dez centavos
34	SERINGA CARPULE COM REFLUXO, EM AÇO INOXIDÁVEL, UTILIZADA PARA APLICAÇÃO DE ANESTESIA, CAPACIDADE 1,80 ML. Prazo de validade ou garantia dos produtos ofertados no momento da entrega será de até 12 (doze) meses.	GOLGRAN	GOLGRAN	10401310093	UNIDADE	AÇO INOXIDÁVEL	BRAZIL	90	UNIDADE	R\$ 57,63 cinquenta e sete reais e sessenta e três centavos	R\$ 5.186,70 cinco mil, cento e oitenta e seis reais e setenta centavos
37	CAIXA PI ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CARACTERÍSTICA C/ TAMP. FUROS E TRAVA, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 28 X 14 X 6 CM. Prazo de validade ou garantia dos produtos ofertados no momento da entrega será de até 12 (doze) meses.	FAMI	FAMI	ISENTO/RDC Nº18501	UNIDADE	AÇO INOXIDÁVEL	BRAZIL	16	UNIDADE	R\$ 275,99 duzentos e setenta e cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 4.415,84 quatro mil, quatrocentos e quinze reais e oitenta e quatro centavos
VALOR TOTAL										R\$	25.126,74

vinte e cinco mil, cento e vinte e seis reais e setenta e quatro centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 25.126,74

vinte e cinco mil, cento e vinte e seis reais e setenta e quatro centavos


Condições de Pagamento: O prazo de entrega dos produtos será de 10 (dez) dias, contados da ordem de fornecimento, em remessa parcelada, no seguinte endereço do órgão gerenciador: Fundo Municipal de Saúde, Av. Dep. Carlos Melo, 1670, Aeroporto, Trizidela do Vale/MA.

Prazo de Entrega: O pagamento será realizado no prazo máximo de até 15 (quinze) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.

Validade da Proposta: 90 (NOVENTA) dias.

Declaramos que os preços de participação no PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2022 que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas de transporte e entrega dos produtos.

Atenciosamente,


 DISTRIMED COM. E REP. LTDA.
 Luiz Carvalho dos Santos
 Sócio Administrador
 RG: 1.538.274 SSP-PI
 CPF: 805.592.123-72

LUIZ CARVALHO DOS SANTOS:8055921237
 2

Assinado de forma digital por
 LUIZ CARVALHO DOS SANTOS:80559212372
 Dados: 2022.08.09 14:04:20 -03'00'

ANDERSON THYELSON TORRES DE VASCONCELOS:871866753
 87

Assinado de forma digital por
 ANDERSON THYELSON TORRES DE VASCONCELOS:87186675387
 Dados: 2022.08.09 14:04:32 -03'00'